АДМИНИСТРАЦИЯ
ШАДРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_18.03.2019 г.                                         № _15__
с. Шадрино

О назначении публичных слушаний для обсуждения проекта об утверждении отчета «Об исполнении  бюджета муниципального образования Шадринский сельсовет Калманского района Алтайского края за 2018 год»

        Руководствуясь Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003.года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и в соответствии с Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Шадринский сельсовет» Калманского района Алтайского края, утвержденным постановлением администрации Шадринского сельсовета от 29 декабря 2005 года за № 12
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания для обсуждения проекта об утверждении отчета «Об исполнении  бюджета муниципального образования Шадринский сельсовет Калманского района Алтайского края за 2018 год» на 28.03.2019
2. Утвердить Оргкомитет для подготовки и проведения публичных слушаний для

      обсуждения проекта об утверждении отчета «Об исполнении  бюджета муниципального образования Шадринский сельсовет Калманского района Алтайского края за 2018 год» с местом его нахождения

      с. Шадрино, ул. Кировская, 76 в следующем составе:
         Лопин Д.О.  – глава Администрации сельсовета

Ярушкина Ю.П.– секретарь администрации

               Максимова А.Д.  – бухгалтер централизованной бухгалтерии по переданным

               полномочиям
Труфанов А.В. – глава сельсовета (по согласованию)
Киреева С.А. – депутат (по согласованию)
3. Назначить ответственным за организацию и проведение первого собрания Оргкомитета Ярушкина Ю.П. – и.о.главы администрации сельсовета
4. Настоящее постановление разместить на информационном стенде администрации Шадринского сельсовета.

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой

И.о.главы Администрации

Шадринского сельсовета                                                           Ю.П. Ярушкина